PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

О внесении изменений в постановление администрации Шарангского района от 24.06.2008г. № 47

В связи с признанием жилого помещения, расположенного по адресу: д.Чура Шарангского р-на Нижегородской области, ул.Молодежная, д.1, кв.2, непригодным для проживания (распоряжение администрации Шарангского района от 22.11.2011г. № 659 «О признании жилого помещения непригодным для проживания»), администрация Шарангского района постановляет:

Внести в постановление администрации Шарангского района от 24.06.2008г. № 47 «Об установлении опеки над несовершеннолетней Паданаевой Галиной Николаевной 1997г.р. и попечительства над несовершеннолетней Лашмановой Еленой Сергеевной 1991г.р.» следующие изменения:

- пункт 4 отменить.

Глава администрации
Н.Г. Саркисов
28.11.2011г.

    122